Lepingu lõppemine ei mõjuta selliste kohustuste täitmist, 
mis oma olemuse tõttu kehtivad ka pärast lepingu lõppemist. 

2. Lepingu maksumus ja maksetingimused 
2.1 Tellija tasub täitjale tehtud töö eest vastavalt pakkumuses (lisa 2) fikseeritud hinnale 37 800 

(kolmkümmend seitse tuhat kaheksasada) eurot ja töö mahule (edaspidi lepingu 
maksumus). Hinnale lisandub käibemaks. Lepingu maksumus sisaldab kõiki lepingu 
täitmiseks vajalikke kulusid. 

3. Kontaktisikud 
3.1 Pooltevahelise koostöö korraldamise eest vastutavad poolte kontaktisikud: